

محل برگزاری: سالن جلسات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	صورتجلسه و مصوبات <u>دومین</u> جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی در سال ۱۴۰۰	 جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی
رئیس جلسه: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۴/۰۷ تعداد حاضرین: ۳۱ نفر	شماره دعوتنامه: ۱۳۱۱۳ تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۰/۰۴/۰۵
دستور کار جلسه: ۱. بررسی عملکرد استان در اشتغال روستایی و ارائه دستور العمل تسهیلات اشتغال روستایی از محل منابع بازپرداختی ۲. بررسی عملکرد استان در حمایت های بانکی کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا و ارائه مصوبات حمایتی در سال ۱۴۰۰ ۳. ارائه و بررسی مصوبات هشتادمین جلسه شورای عالی اشتغال ۴. ارائه گزارش روند برگزاری جشنواره کارآفرینان برتر سال ۱۴۰۰		
دومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷ با قرائت آیاتی از قرآن کریم در محل سالن جلسات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و به ریاست جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استاندار برگزار شد. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر پناه، مدیر کل محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه ضمن خوشامد گویی به حاضران، گزارشهای مرتبط با هر دستور کار را بیان نمودند. حاضران جلسه نیز در هر مورد نظرات و نکات خود را بیان کردند. پس از آن نماینده اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران، گزارشی از روند اجرای تفاهنامه منعقد شده فیما بین استاندار محترم و بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور و پیگیری های انجام شده در استان ارائه نمود. در پایان، جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری، ضمن تشکر از همه تلاشهایی که توسط بخش خصوصی، دستگاه های اجرایی، بانکها و دبیرخانه کارگروه اشتغال استان انجام شده، بر ضرورت بررسی و آسیب شناسی اقدامات و برنامه های اجرا شده تا کنون و رفع موانع موجود برای بهبود شرایط اقتصادی و اشتغال استان تاکید نموده و اعلام نمودند پیگیری مستمر و دائمی موضوعات مرتبط با مراجع ملی تا حصول نتیجه، نکته مهمی است که نباید از آن غفلت شود. نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر معمول، موارد زیر در ۱۱ بند جهت اجرا مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حاضران نیز پیوست اصل صورتجلسه می باشد		

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات دومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷	
یک هفته	بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری	۱	مقرر گردید بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، میزان منابع حاصل از بازپرداخت و تسویه تسهیلات پرداخت شده تا کنون را به دبیرخانه کارگروه اعلام نمایند.
یک هفته	دستگاه های اجرایی معرفی کننده طرح های اشتغالزای روستایی	۲	مقرر گردید دستگاه های اجرایی معرفی کننده طرح های اشتغالزای روستایی، دو موضوع افزایش سرانه تسهیلات و تسهیل شرایط دریافت سرمایه در گردش (طرح های مستقر در روستاها و جهت حفظ اشتغال) را از وزارت متبوع خود جهت طرح در کارگروه ملی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، پیگیری نموده و رونوشت آن را به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان ارسال نمایند.
مستمر	دستگاه های اجرایی معرفی کننده طرح های اشتغالزای روستایی	۳	مقرر گردید دستگاه های اجرایی معرفی کننده طرح های اشتغالزای روستایی، در معرفی طرح های اشتغالزای روستایی برای بهره مندی از انواع حمایتها و از جمله تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، نتایج مطالعات انجام شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در دهستانهای مختلف استان را حتما مد نظر قرار دهند.
یک هفته	دستگاه های اجرایی معرفی کننده طرح های اشتغالزای روستایی و بانکهای عامل	۴	مقرر گردید دستگاه های اجرایی معرفی کننده طرح های اشتغالزای روستایی و بانکهای عامل، جهت بررسی و آسیب شناسی و احصاء نقاط قوت و ضعف قانون توسعه و حمایت از اشتغال پایدار روستایی و عشایری و وضعیت اجرای آن در استان، در ارسال پاسخ به پیگیریهای دبیرخانه کارگروه اشتغال استان (نامه شماره ۱۲۰۷۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ برای بانکها و شماره ۱۲۰۷۵ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰) تسریع نموده و حداکثر ظرف یک هفته آینده موارد را ارسال نمایند.



مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات دومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷
*	سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی، دستور العمل ها و نحوه استفاده از منابع مقرر در تبصره های بودجه سال ۱۴۰۰ را به محض تهیه و ابلاغ، به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان ارسال نماید.
یک هفته	دستگاه های اجرایی متولی کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا	مقرر گردید دستگاه های اجرایی متولی کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا، به صورت مستمر و جدی موضوع اجرای مصوبات حمایتی از این کسب و کارها در استان را (اعم از حمایت های تسهیلات بانکی، مالیاتی، بیمه ای و سایر حمایت های مصوب ستاد ملی مدیریت کرونا) آسیب شناسی نموده و پیگیری و اقدام برای رفع موانع بهره مندی کسب و کارها از این حمایتها را انجام دهند. هر دو هفته یکبار نیز گزارش آسیب شناسی ها، پیگیری ها و اقدامات خود را به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان ارسال نمایند.
یک هفته	کلیه دستگاه های اجرایی استان	مقرر گردید در اجرای جزء یک بند یازدهم مصوبات هشتمین جلسه شورای عالی اشتغال، کلیه دستگاه های اجرایی فهرست بنگاه های نیمه فعال دارای ظرفیت افزایش تولید و اشتغال و طرح های سرمایه گذاری بخش خصوصی و تعاونی با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد نیازمند و متقاضی تسهیلات را تهیه و اولویت بندی بر اساس سرانه تسهیلات به ازای شغل، فهرست آنها را در قالب جدولی که توسط دبیرخانه کارگروه اشتغال استان اعلام می شود، به دبیرخانه ارسال نمایند.
مستمر	تمامی دستگاه های اجرایی، بانکها و تشکلهای بخش خصوصی	مقرر گردید تمامی دستگاه های اجرایی، بانکها و تشکلهای بخش خصوصی، به صورت جدی و حداکثری برای اطلاع رسانی به کارآفرینان استان جهت ثبت نام در جشنواره ملی تجلیل از کارآفرینان برتر که از ۱۴۰۰/۴/۱ تا ۱۴۰۰/۵/۱۰ و در سامانه karafarinanebartar.ir انجام می شود، اقدام نمایند.
جلسه آتی کارگروه اشتغال	ادارات کل کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و بنیاد شهید و امور ایثارگران	مقرر گردید در جلسه آتی کارگروه اشتغال، موضوع برنامه اشتغال نهادهای حمایتی به عنوان دستور کار ویژه مطرح شود و با توجه به منابع قابل توجه اختصاص یافته به اشتغال حمایتی، ادارات کل کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و بنیاد شهید و امور ایثارگران برنامه های ایجاد اشتغال خود، شامل مدلهای و پیش بینی های کیفی و کمی، معرفی فرایند شناسایی متقاضیان و مدیریت پرداخت تسهیلات و مستندسازی آن، درخواستهای مشخص از دستگاه های اجرایی و بانکها و سایر مراجع ذیربط در جهت تسریع و تسهیل جذب و افزایش بهره وری تسهیلات را به دبیرخانه کارگروه اعلام نمایند.
مستمر	کلیه دستگاه های اجرایی	مقرر گردید دستگاه های اجرایی، ایثارگران متقاضی تسهیلات جهت ایجاد یا توسعه کسب و کار در حوزه فعالیت هر دستگاه را جهت جذب مرحله اول منابع اختصاص یافته به اشتغال ایثارگران را به اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران معرفی نمایند.
*	*	مصوبات جلسه هفتاد و ششم مورخ ۱۴۰۰/۳/۳ و جلسه هفتاد و هفتم مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ کمیته فنی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری استان مورد تایید قرار گرفت.

مرتضی اشرفی
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی و رئیس کارگروه

حمید رضائیان
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه



(Handwritten mark)